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DALI dimmable DT6 Single color driver 220-240V - Output 6-58V DC - 250-700mA -

25W

Ref. SRP-2305N-25CC250-700

DALI DT6 monokrom justerbar driver 220-240V pa 25W omdanner vekselstrgm til jeevnstrem for at forsyne monokrom LED-belysning som paneler, downlights og LED-plafonder. Tilbyder preecis
regulering fra 0,01% til 100%, uden flimmer, med en hgj effektfaktor og energieffektivitet. Inkluderer beskyttelse mod kortslutninger og overbelastninger.

Product data

Certifikater
Farvekontrol
Udgange mA

Garanti

IP

Maksimal effekt (W)
Kontrolsystem
Afgangsspaending (V)
Nominel spaending (V)
Udendgrs brug

lof2

CE, ROHS

Enkelfarvet
250-700mA

5ar

IP20

25

DALI

6-58 Vdc

220-240V vekselstrgm
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BARCELONA LED

Product variants

Reference Attributes

SRP-2305N-25CC250-700
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